○様式第１ ロ（届出事項変更届の記入例）

愛玩動物用飼料〔製造・輸入〕業者届出事項変更届

△年△月△日

 農林水産大臣 殿

 環境大臣   殿

○○県○○市１丁目２番３号

○○ペットフード株式会社

代表取締役社長 ○○○○

 さきに○年○月○日付けで愛がん動物用飼料の安全性の確保に関する法律第９条第１

項（第２項）の規定により届け出た事項に下記のとおり変更を生じたので、同条第３項

の規定により届け出ます。

記

１ 変更した事項

（１） 代表者の変更

   新 代表取締役社長 ○○ ○○

   旧 代表取締役社長 △△ △△

（２）愛玩動物用飼料を保管する施設の所在地の変更

   新 ××県××市１丁目２番３号（××通運株式会社）

   旧 □□県□□市１丁目２番３号（□□株式会社コンテナターミナル）

２ 変更した年月日

（１）□年□月□日

（２）×年×月×日

注１：届出書上のあて先は、農林水産大臣及び環境大臣となりますが、実際の届出先は、

主たる事務所の所在地の都道府県を管轄する地方農政局等となります。

注２：「さきに○年○月○日付け」には、原則として最初に届け出た日付を記載してくだ

さい。

注３：１、２の記載については、別紙としても構いません。
注４：届出事項の確認及び緊急時の連絡先の把握等のため、担当者の氏名、電話、FAX、メールア

ドレス（名刺やメモ）等を添付してください。郵送の場合は送付状を添付してくださ
い。

注５：正本１通を作成し提出して下さい。

製造・輸入のうち該当しない方を二本線

で消してください。

登記簿等の住所を記載してください。

和暦の場合は元号を記載してく

ださい。西暦でも結構です。